[bookmark: _GoBack]关于采购福建省省级卫生健康信息系统安全应对演练服务项目公开询价的公告

福建省卫生计生信息中心现通过公开询价的方式采购一家提供信息系统安全应对演练服务的供应商，欢迎有意愿的供应商与我中心联系，现将本次公开询价有关事项公告如下：
一、询价内容：详见询价文件（询价文件电联索取）。
二、投标人需提供材料（需加盖公章，需密封）：
1、营业执照复印件；
2、法定代表人身份证复印件、被授权人身份证复印件、授权书（双方签字）；
3、报价单原件（提供含税报价与不含税报价，小规模纳税人应承诺提供增值税专用发票）；
4、资质证明（以上证明材料均需加盖投标人公章）。
三、询价文件
报价截止时间：报价文件应于2019年9月18日上午9：00（北京时间）前送至福州市鼓屏路61号2号楼606。逾期收到的或不符合规定的报价文件将被拒绝。
四、联系方式：
需求单位：福建省卫生计生信息中心
联 系 人：林星
联系方式：0591-87824273